

Årsredovisning

för

Karin Almlöf Förlag Aktiebolag

556487-5457

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Almlöf, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen för Karin Almlöf Förlag Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bokförlag, grafisk formgivning, galleri samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Kinda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nedtrappning håller i sig även 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	177	367	792	967
Resultat efter finansiella poster	1	-102	1	-2
Soliditet (%)	30,9	26,7	19,5	31,3

Företagets nettoomsättning har även under detta år minskat med mer än 30 % och det beror på minskad arbetsinsats av verksam ägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	55 296	-101 907	73 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-101 907	101 907	0
Årets resultat				3 422	3 422
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-46 611	3 422	76 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-46 611
årets vinst	3 422
	-43 189
behandlas så att	0
i ny räkning överföres	-43 189
	-43 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		176 590	367 184
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	60 000
Övriga rörelseintäkter		28 536	2 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		205 126	429 851
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 204	-215 862
Övriga externa kostnader		-96 169	-214 080
Personalkostnader	2	0	-91 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 885	-7 885
Summa rörelsekostnader		-200 258	-529 311
Rörelseresultat		4 868	-99 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		312	717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 758	-3 164
Summa finansiella poster		-1 446	-2 447
Resultat efter finansiella poster		3 422	-101 907
Resultat före skatt		3 422	-101 907
Årets resultat		3 422	-101 907

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 629	10 514
Summa materiella anläggningstillgångar		2 629	10 514
Summa anläggningstillgångar		2 629	10 514
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		174 600	174 600
Pågående arbete för annans räkning	4	0	60 000
Summa varulager		174 600	234 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 710	33 107
Summa kortfristiga fordringar		29 710	33 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 549	26 016
Summa kassa och bank		34 549	26 016
Summa omsättningstillgångar		238 859	293 723
SUMMA TILLGÅNGAR		241 488	304 237

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-46 611

55 296

Årets resultat

3 422

-101 907

Summa fritt eget kapital

-43 189

-46 611

Summa eget kapital

76 811

73 389

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

164 677

230 848

Summa kortfristiga skulder

164 677

230 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

241 488

304 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 439	487 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 439	487 439
Ingående avskrivningar	-476 925	-469 040
Årets avskrivningar	-7 885	-7 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-484 810	-476 925
Utgående redovisat värde	2 629	10 514

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	60 000
	0	60 000

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Rimforsa

Karin Almlöf
Karin Almlöf
Ordförande
2026-03-25